АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 марта  2016 года  № 157

с. Яренск

                  О формировании фонда капитального ремонта на счете
             некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта
                              многоквартирных домов Архангельской области»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, с частью 8 статьи 13 областного закона Архангельской области от 02.07.2013 г. № 701-41-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области», постановлением Правительства Архангельской области от 27.10.2015 г. № 426 - пп «О внесении изменений в региональную программу капитального ремонта имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1.  Формировать фонд капитального ремонта на счете некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Архангельской области» в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Ленский муниципальный район», собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области, утвержденной постановлением Правительства Архангельской области № 426-пп от 27.10.2015 г. согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».
3.  Отделу информационных технологий разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет» www.yarensk.ru
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н..

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков

Приложение к постановлению
Администрации  МО «Ленский
муниципальный район»
от 11 марта 2016  года  № 157

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования  региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области

	№
п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома

	1
	с. Ирта,  ул. Спасская, д. 9
	378,0

	2
	с. Лена, ул. Кости Зинина, д.38
	160,0

	3
	с. Яренск, ул. Бр. Покровских, д. 7
	203,1

	4
	д. Белопашино, ул. Набережная, д. 4
	500,0

	5
	д. Белопашино, ул. Набережная, д. 6
	600,0